
 Datum: 8-14/8 

Sön som präglar veckan: Kristi förklarings dag   Tema: Jesus förhärligad 

Har jag erfarenhet av  ”förklaringsstunder” när mina ögon öppnats och jag sett klarare än 

annars? Hur har detta påverkat mig?  Hur låter jag mig förvandlas av Jesus? 

 

Datum: 15-21/8  

Sön som präglar veckan: 8 e Tref.   Tema: Andlig klarsyn 

Hur kan jag se Guds vilja med mitt liv och på vilket sätt försöker jag handla för att leva i 

hans sanning? 

 

 

 

Förslag till 

LEKTIONARIUM – 

bibelläsning och lectio divina 

vid Mässa, tidebön och bibelsamtal/reflektion 

på Pilgrimscentrum, i Klosterkyrkan och för Pilgrimskommuniteten. 

 

Veckan präglas av föregående söndag/helgdag. Vid Vesper (hela veckan) föreslås 

läsning ur t ex I allt frid i hjärtat av broder Roger (Verbum) och/eller 

Helgonkalendern (Catholica) eller annan bok för daglig läsning.  

Till varje vecka finns en fråga att själv meditera över eller att samtala med andra 

om - utifrån veckans texter. 

 

Datum:4-!0/7 

Sön som präglar veckan: 2 :a e. Tref .Tema: Kallelsen till Guds rike 

Hur ser jag på min kallelse? Hur kan vi uppmuntra varandra att söka och känna igen och 

svara på Guds kallelse? 
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Datum: 11-17/7  

Sön som präglar veckan: 3 e Tref. Tema: Förlorad och återfunnen 

Vad tänker jag när jag hör orden förlorad och återfunnen? På vilket/vilka sätt kan dessa 

ord vara relevanta i mitt liv? Kan de ge mig inspiration för mitt eget handlande?  

 

Datum: 18-24/7 

Sön som präglar veckan: 4 e tref.  Tema: Att inte döma 

Hur ser jag på mina och andras tillkortakommanden? Hur kan jag öva mig i att inte döma 

mig själv och andra? Vad tänker jag om  vad det är att vara barmhärtig?  

 

 

Datum:25-31/7 

Söndag som präglar veckan: Apostladagen  Tema:  Sänd mig 

Att vara ”ett utvalt släkte”, ”ett heligt folk”, vad betyder det och vad får det för 

konsekvenser i för mig och för kyrkan som gemenskap? 

 

Datum: 1-7/8 

Sön som präglar veckan:  6 e Tref.   Tema: Efterföljelse 

Vad betyder efterföljelse? Finns det sådant jag behöver lämna/göra mig fri ifrån för att 

kunna leva i efterföljelse? Hur kan vi hjälpa varandra på denna väg? 
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